
1/1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ KONZULTACÍ  
PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č.j. USTR 160/2017 
 
 

uzavřené mezi 
 

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů 
se sídlem Siwiecova 2, 130 00, Praha 3 

jejímž jménem jedná ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D. 
IČ: 75112779 

DIČ: CZ 75112779 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

č.ú.:19-2720001/0710 
(dále též Klient)  

a 
 

Mgr. Jan Andrášek, advokát 
Kopečná 20, 602 00 Brno 

Ev. číslo ČAK 13489 
IČ: 75716259 

DIČ: CZ 8108053789 
Bankovní spojení: 2106213142/2700 

(dále též Advokát) 
 
 
1. Advokát a Klient uzavřeli dne 20.10.2016 Smlouvu o poskytování konzultací při zadávání veřejné zakázky 
č.j. 560-2/2016. Advokát a Klient se dohodli na změně čl. V odst. 2 smlouvy následovně: 
 
 Advokát je oprávněn fakturovat odměnu následovně: 

 70 % odměny je Advokát oprávněn fakturovat Klientovi po uplynutí lhůty k podání žádostí o účast; 
 20 % odměny je Advokát oprávněn fakturovat Klientovi po odeslání oznámení o výběru dodavatele a 

uplynutí lhůty pro podání námitek všem účastníkům; v případě podání námitek je tuto část odměny 
Advokát oprávněn fakturovat až po řádném vyřízení námitek a uplynutí lhůty pro podání návrhu podle 
§ 251 odst. 2 nebo 3 zákona, pokud účastník návrh nepodá; v případě podání návrhu podle § 251 odst. 2 
nebo 3 zákona je Advokát oprávněn fakturovat tuto část odměny Klientovi po nabytí právní moci 
rozhodnutí v příslušném správním řízení; 

 10 % odměny je Advokát oprávněn fakturovat Klientovi po dokončení úkonů dle čl. II odst. 2 písm. i) 
této smlouvy. 

 
V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 
 
 
V Praze dne …………………………………. 
 
 
 

………………………………………..……. 
Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D. 

jedná ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů 
Klient 

V Brně dne dne …………………………………. 
 
 
 

………………………………………… 
Mgr. Jan Andrášek 

Advokát 
 

 


